
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/379/22 
RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Będzino na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, 212, 217, 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634; poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414), 
art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559; poz. 583, 
poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2022 rok o kwotę 1 623 146,22 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Będzino na 2022 rok o kwotę 1 623 146,22 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Będzino na 2022 rok zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 59 591 202,81 zł, w tym: 

- dochody bieżące 55 905 316,97 zł, 

- dochody majątkowe 3 685 885,84zł,·plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami w kwocie 9 712 127,44 zł. 

2) po stronie wydatków kwotą 67 231 068,72 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 55 806 098,53 zł, 

- wydatki majątkowe 11 424 970,19zł,·plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 9 712 127,44 zł. 

3) deficyt w kwocie 7 639 865, 91zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 6 143 518,10 zł; 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 482 566,70 zł; 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 13 781,11 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 78



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy w Będzinie 

 
 

Andrzej Nożykowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 78



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr LXIX/379/22
Rady Gminy w Będzinie 
z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 986 509,30 17 330,00 1 003 839,30  

01095 Pozostała działalność 986 509,30 17 330,00 1 003 839,30  

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 17 330,00 17 330,00 

600 Transport i łączność 78 277,62 412 334,89 490 612,51  
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 412 334,89 412 334,89  

6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 412 334,89 412 334,89 

700 Gospodarka mieszkaniowa 783 113,54 -16 710,00 766 403,54  
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 60 000,00 16 715,00 76 715,00  

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 16 700,00 76 700,00  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 15,00 15,00  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 614 113,54 66 575,00 680 688,54  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 10 000,00 -521,00 9 479,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 521,00 521,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

199 613,54 68 175,00 267 788,54 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 400,00 1 900,00  
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 -2 000,00 1 000,00  

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 109 000,00 -100 000,00 9 000,00  

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

109 000,00 -100 000,00 9 000,00 

710 Działalność usługowa 4 000,00 -2 000,00 2 000,00  

BeSTia Strona 1 z 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 78



71035 Cmentarze 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

0830 Wpływy z usług 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

750 Administracja publiczna 273 517,71 26 547,00 300 064,71 

75018 Urzędy marszałkowskie 0,00 1 000,00 1 000,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 1 000,00 1 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 68 501,00 25 547,00 94 048,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 11,00 11,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 -8 000,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 501,00 39 136,00 43 637,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 13 000,00 13 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 000,00 -18 600,00 2 400,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

21 732 236,37 669 575,00 22 401 811,37 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

8 706 660,26 9 400,00 8 716 060,26 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 7 000,00 9 400,00 16 400,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 352 300,00 628 500,00 4 980 800,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 114 800,00 129 800,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 800 000,00 509 700,00 1 309 700,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 638 821,11 31 675,00 670 496,11 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 20 000,00 70 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 140 000,00 11 500,00 151 500,00 

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 945,00 945,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 -770,00 30,00 

758 Różne rozliczenia 11 411 572,30 -534 476,20 10 877 096,10 

75816 Wpływy do rozliczenia 1 353 891,01 -534 476,20 819 414,81 

BeSTia Strona 2 z 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 78



6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 353 891,01 -534 476,20 819 414,81 

801 Oświata i wychowanie 1 298 072,09 44 496,78 1 342 568,87 

80101 Szkoły podstawowe 39 280,00 4 200,00 43 480,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 20 000,00 4 200,00 24 200,00 

80104 Przedszkola 783 463,00 30 000,00 813 463,00 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 84 480,00 -3 000,00 81 480,00 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 268 880,00 30 000,00 298 880,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 5 800,00 3 000,00 8 800,00 

80195 Pozostała działalność 113 215,65 10 296,78 123 512,43 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

49 635,65 10 296,78 59 932,43 

852 Pomoc społeczna 2 232 614,75 -228 642,84 2 003 971,91 

85203 Ośrodki wsparcia 836 231,80 -148 620,84 687 610,96 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

836 181,80 -148 620,84 687 560,96 

85295 Pozostała działalność 647 973,95 -80 022,00 567 951,95 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

95 415,00 -80 022,00 15 393,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 717 214,00 1 244 473,72 4 961 687,72 

85395 Pozostała działalność 3 717 214,00 1 244 473,72 4 961 687,72 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

120 000,00 -30 562,28 89 437,72 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 728 464,00 1 275 036,00 4 003 500,00 

855 Rodzina 6 405 877,71 3 769,65 6 409 647,36 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 561 987,71 2 560,00 2 564 547,71 

BeSTia Strona 3 z 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 78



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 530,00 530,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 030,00 2 030,00 

85595 Pozostała działalność 6 248,00 1 209,65 7 457,65 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 248,00 1 209,65 7 457,65 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 082 654,90 -13 551,78 4 069 103,12 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 107,11 8 295,67 10 402,78 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2 107,11 8 295,67 10 402,78 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 885,74 885,74 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 885,74 885,74 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 12 226,00 600,00 12 826,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 600,00 1 300,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 17 100,00 14 870,19 31 970,19 

2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 14 870,19 14 870,19 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 485 671,79 -36 353,38 1 449 318,41 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 55 000,00 -48 000,00 7 000,00 

2317 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

8 793,85 -8 793,85 0,00 

2909 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 14 783,92 14 783,92 

6659 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 5 656,55 5 656,55 

90095 Pozostała działalność 16 850,00 -1 850,00 15 000,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 850,00 -1 850,00 0,00 

Razem: 57 968 056,59 1 623 146,22 59 591 202,81 

BeSTia Strona 4 z 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 78



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr LXIX/379/22
Rady Gminy w Będzinie 
z dnia 20 grudnia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 379 989,30 10 000,00 2 389 989,30 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 347 380,00 10 000,00 1 357 380,00 

4260 Zakup energii 99 000,00 10 000,00 109 000,00 

GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY 99 000,00 10 000,00 109 000,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 1 282 314,04 -9 000,00 1 273 314,04 

40002 Dostarczanie wody 1 282 314,04 -9 000,00 1 273 314,04 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 760,00 1 000,00 40 760,00 

GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY 39 760,00 1 000,00 40 760,00 

4260 Zakup energii 531 707,50 -10 000,00 521 707,50 

GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY 531 707,50 -10 000,00 521 707,50 

700 Gospodarka mieszkaniowa 368 854,07 4 500,00 373 354,07 

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 146 000,00 4 500,00 150 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 4 500,00 5 500,00 

Urząd Gminy 1 000,00 4 500,00 5 500,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 

Urząd Gminy 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 1 500,00 1 500,00 

Urząd Gminy 0,00 1 500,00 1 500,00 

710 Działalność usługowa 144 500,00 -122,15 144 377,85 

71035 Cmentarze 19 500,00 -122,15 19 377,85 

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -122,15 5 377,85 

GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY 5 500,00 -122,15 5 377,85 

750 Administracja publiczna 5 032 800,61 83 320,00 5 116 120,61 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 132 355,11 40 300,00 4 172 655,11 

4260 Zakup energii 101 000,00 38 000,00 139 000,00 

Urząd Gminy 101 000,00 38 000,00 139 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 437 203,24 2 300,00 439 503,24 

Urząd Gminy 437 203,24 2 300,00 439 503,24 

75095 Pozostała działalność 251 401,60 43 020,00 294 421,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 78



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 617,02 30 000,00 74 617,02 

Urząd Gminy 44 617,02 30 000,00 74 617,02 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 920,00 3 920,00 

Urząd Gminy 3 000,00 920,00 3 920,00 

4300 Zakup usług pozostałych 47 596,85 12 100,00 59 696,85 

Urząd Gminy 47 596,85 12 100,00 59 696,85 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 257 118,00 2 640,00 2 259 758,00 

75414 Obrona cywilna 8 750,00 3 640,00 12 390,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 2 640,00 7 640,00 

Urząd Gminy 5 000,00 2 640,00 7 640,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 067,35 4 067,35 

Urząd Gminy 1 000,00 3 067,35 4 067,35 

4270 Zakup usług remontowych 1 750,00 -1 067,35 682,65 

Urząd Gminy 1 750,00 -1 067,35 682,65 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Urząd Gminy 1 000,00 -1 000,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 127 250,00 -1 000,00 126 250,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

Urząd Gminy 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

801 Oświata i wychowanie 19 289 784,66 274 440,41 19 564 225,07 

80101 Szkoły podstawowe 10 938 191,79 124 656,30 11 062 848,09 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 369 237,00 -1 054,00 368 183,00 

Szkoła Podstawowa w Będzinie z siedzibą w Łeknie 65 954,00 -1 054,00 64 900,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 380 923,00 7 950,00 1 388 873,00 

Szkoła Podstawowa w Będzinie z siedzibą w Łeknie 236 490,00 7 950,00 244 440,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 289 426,52 -7 475,14 1 281 951,38 

Szkoła Podstawowa im. Kard.Ignacego Jeża w Tymieniu 337 754,52 -855,14 336 899,38 

Szkoła Podstawowa im. Ludzi Morza w Mścicach 463 823,00 -6 620,00 457 203,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 117 217,00 -2 648,00 114 569,00 

Szkoła Podstawowa im. Ludzi Morza w Mścicach 36 600,00 -990,00 35 610,00 

Szkoła Podstawowa w Będzinie z siedzibą w Łeknie 20 407,00 -1 658,00 18 749,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -150,00 850,00 

Szkoła Podstawowa im. Ludzi Morza w Mścicach 1 000,00 -150,00 850,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319 357,00 21 206,00 340 563,00 

Szkoła Podstawowa im. Ludzi Morza w Mścicach 48 450,00 3 206,00 51 656,00 

Szkoła Podstawowa w Będzinie z siedzibą w Łeknie 122 307,00 18 000,00 140 307,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 103 181,74 -4 590,00 98 591,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 78



Szkoła Podstawowa im. Kard.Ignacego Jeża w Tymieniu 20 000,00 -3 590,00 16 410,00 

Szkoła Podstawowa w Będzinie z siedzibą w Łeknie 1 500,00 -1 000,00 500,00 

4260 Zakup energii 579 620,00 -950,00 578 670,00 

Szkoła Podstawowa im. Ludzi Morza w Mścicach 182 450,00 -2 450,00 180 000,00 

Szkoła Podstawowa w Będzinie z siedzibą w Łeknie 19 500,00 1 500,00 21 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 535,00 -1 400,00 7 135,00 

Szkoła Podstawowa im. Ludzi Morza w Mścicach 3 900,00 -1 400,00 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 171 124,00 1 069,00 172 193,00 

Szkoła Podstawowa im. Ludzi Morza w Mścicach 51 986,00 1 069,00 53 055,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 770,00 -70,00 14 700,00 

Szkoła Podstawowa im. Ludzi Morza w Mścicach 3 800,00 730,00 4 530,00 

Szkoła Podstawowa w Będzinie z siedzibą w Łeknie 3 000,00 -800,00 2 200,00 

4430 Różne opłaty i składki 12 928,00 365,00 13 293,00 

Szkoła Podstawowa w Będzinie z siedzibą w Łeknie 2 000,00 365,00 2 365,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 301 460,06 585,96 302 046,02 

Szkoła Podstawowa im. Kard.Ignacego Jeża w Tymieniu 66 300,06 133,96 66 434,02 

Szkoła Podstawowa im. Ludzi Morza w Mścicach 115 904,00 1 127,00 117 031,00 

Szkoła Podstawowa w Będzinie z siedzibą w Łeknie 57 634,00 -675,00 56 959,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 30 246,00 3 766,04 34 012,04 

Szkoła Podstawowa im. Kard.Ignacego Jeża w Tymieniu 1 500,00 -133,96 1 366,04 

Szkoła Podstawowa im. Ludzi Morza w Mścicach 22 900,00 4 200,00 27 100,00 

Szkoła Podstawowa w Będzinie z siedzibą w Łeknie 4 500,00 -300,00 4 200,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 321 465,10 108 051,44 5 429 516,54 

Szkoła Podstawowa im. Ludzi Morza w Mścicach 2 045 765,00 -17 765,00 2 028 000,00 

Szkoła Podstawowa w Będzinie z siedzibą w Łeknie 1 028 257,00 107 037,00 1 135 294,00 

Szkoła Podstawowa w Dobrzycy 1 074 643,10 18 779,44 1 093 422,54 

80104 Przedszkola 4 381 895,58 114 101,19 4 495 996,77 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 112 863,00 2 186,00 115 049,00 

Przedszkole  "Promyki Bałtyku" w Mścicach 59 814,00 2 186,00 62 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 820,00 11 500,00 99 320,00 

Przedszkole  "Promyki Bałtyku" w Mścicach 51 400,00 3 000,00 54 400,00 

Przedszkole w Będzinie 32 920,00 8 500,00 41 420,00 

4220 Zakup środków żywności 268 880,00 30 000,00 298 880,00 

Przedszkole  "Promyki Bałtyku" w Mścicach 158 000,00 30 000,00 188 000,00 

4260 Zakup energii 139 600,00 7 700,00 147 300,00 

Przedszkole  "Promyki Bałtyku" w Mścicach 77 900,00 2 000,00 79 900,00 

Przedszkole w Będzinie 61 700,00 5 700,00 67 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 78



4300 Zakup usług pozostałych 71 080,00 22 300,00 93 380,00 

Przedszkole  "Promyki Bałtyku" w Mścicach 51 380,00 12 000,00 63 380,00 

Przedszkole w Będzinie 19 700,00 10 300,00 30 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 200,00 1 000,00 5 200,00 

Przedszkole w Będzinie 2 200,00 1 000,00 3 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 200,00 2 200,00 

Przedszkole w Będzinie 1 000,00 200,00 1 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105 267,00 6 600,00 111 867,00 

Przedszkole  "Promyki Bałtyku" w Mścicach 61 481,00 6 600,00 68 081,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 315 906,81 32 615,19 1 348 522,00 

Przedszkole  "Promyki Bałtyku" w Mścicach 750 522,00 19 000,00 769 522,00 

Przedszkole w Będzinie 565 384,81 13 615,19 579 000,00 

80107 Świetlice szkolne 386 481,44 2 109,00 388 590,44 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 480,00 -2 000,00 16 480,00 

Szkoła Podstawowa w Będzinie z siedzibą w Łeknie 2 900,00 -2 000,00 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 946,93 -230,00 49 716,93 

Szkoła Podstawowa w Będzinie z siedzibą w Łeknie 8 500,00 -230,00 8 270,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 700,00 -123,00 6 577,00 

Szkoła Podstawowa w Będzinie z siedzibą w Łeknie 1 000,00 -123,00 877,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 059,60 -230,00 12 829,60 

Szkoła Podstawowa im. Ludzi Morza w Mścicach 4 924,00 201,00 5 125,00 

Szkoła Podstawowa w Będzinie z siedzibą w Łeknie 900,00 -431,00 469,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 270 468,00 4 692,00 275 160,00 

Szkoła Podstawowa im. Ludzi Morza w Mścicach 82 708,00 7 292,00 90 000,00 

Szkoła Podstawowa w Będzinie z siedzibą w Łeknie 49 000,00 -2 600,00 46 400,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 831,18 -7 735,00 55 096,18 

4300 Zakup usług pozostałych 47 156,18 -3 960,00 43 196,18 

Szkoła Podstawowa im. Ludzi Morza w Mścicach 15 000,00 2 950,00 17 950,00 

Szkoła Podstawowa w Będzinie z siedzibą w Łeknie 8 000,00 -6 910,00 1 090,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 215,00 -3 775,00 1 440,00 

Szkoła Podstawowa im. Ludzi Morza w Mścicach 3 100,00 -2 950,00 150,00 

Szkoła Podstawowa w Będzinie z siedzibą w Łeknie 825,00 -825,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 557 993,02 4 020,27 562 013,29 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 350,00 430,27 3 780,27 

Szkoła Podstawowa im. Kard.Ignacego Jeża w Tymieniu 3 350,00 430,27 3 780,27 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 3 590,00 11 990,00 

Szkoła Podstawowa im. Kard.Ignacego Jeża w Tymieniu 8 400,00 3 590,00 11 990,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 78



80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

123 932,00 21 000,00 144 932,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 056,00 1 000,00 7 056,00 

Przedszkole  "Promyki Bałtyku" w Mścicach 3 028,00 600,00 3 628,00 

Przedszkole w Będzinie 3 028,00 400,00 3 428,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 62 000,00 20 000,00 82 000,00 

Przedszkole  "Promyki Bałtyku" w Mścicach 62 000,00 20 000,00 82 000,00 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

865 025,89 1 831,87 866 857,76 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 350,00 424,87 37 774,87 

Szkoła Podstawowa im. Kard.Ignacego Jeża w Tymieniu 22 110,00 424,87 22 534,87 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 200,19 1 407,00 28 607,19 

Szkoła Podstawowa im. Ludzi Morza w Mścicach 6 733,00 1 407,00 8 140,00 

80195 Pozostała działalność 323 122,86 14 456,78 337 579,64 

4300 Zakup usług pozostałych 162 843,27 10 296,78 173 140,05 

Urząd Gminy 127 593,27 10 296,78 137 890,05 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125 601,48 4 160,00 129 761,48 

Przedszkole  "Promyki Bałtyku" w Mścicach 5 542,00 1 500,00 7 042,00 

Przedszkole w Będzinie 2 387,00 200,00 2 587,00 

Szkoła Podstawowa im. Ludzi Morza w Mścicach 30 327,00 -645,00 29 682,00 

Szkoła Podstawowa w Będzinie z siedzibą w Łeknie 20 773,00 3 105,00 23 878,00 

851 Ochrona zdrowia 526 829,45 11 500,00 538 329,45 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 227 629,45 11 500,00 239 129,45 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 379,73 11 500,00 42 879,73 

Urząd Gminy 31 379,73 11 500,00 42 879,73 

852 Pomoc społeczna 4 292 764,86 -75 042,84 4 217 722,02 

85202 Domy pomocy społecznej 570 000,00 95 100,00 665 100,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 570 000,00 95 100,00 665 100,00 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 570 000,00 95 100,00 665 100,00 

85203 Ośrodki wsparcia 836 181,80 -148 620,84 687 560,96 

4300 Zakup usług pozostałych 247 204,00 -148 620,84 98 583,16 

Środowiskowy Dom Samopomocy 247 204,00 -148 620,84 98 583,16 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 361 041,14 58 500,00 1 419 541,14 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 766 193,23 56 000,00 822 193,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 78



GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 766 193,23 56 000,00 822 193,23 

4300 Zakup usług pozostałych 89 372,97 2 500,00 91 872,97 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 89 372,97 2 500,00 91 872,97 

85295 Pozostała działalność 725 148,45 -80 022,00 645 126,45 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 95 375,00 -80 022,00 15 353,00 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 95 375,00 -80 022,00 15 353,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 800 214,00 1 244 473,72 5 044 687,72 

85395 Pozostała działalność 3 800 214,00 1 244 473,72 5 044 687,72 

3110 Świadczenia społeczne 2 423 464,00 1 263 036,00 3 686 500,00 

Urząd Gminy 2 423 464,00 1 263 036,00 3 686 500,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 117 600,00 -28 960,00 88 640,00 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 117 600,00 -28 960,00 88 640,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 840,00 12 000,00 37 840,00 

Urząd Gminy 25 840,00 12 000,00 37 840,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 791,20 -1 069,43 721,77 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 791,20 -1 069,43 721,77 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 608,80 -532,85 75,95 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 608,80 -532,85 75,95 

855 Rodzina 6 979 650,71 58 959,65 7 038 610,36 

85504 Wspieranie rodziny 75 990,00 9 000,00 84 990,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00 9 000,00 63 000,00 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 54 000,00 9 000,00 63 000,00 

85508 Rodziny zastępcze 150 000,00 37 000,00 187 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 37 000,00 187 000,00 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 150 000,00 37 000,00 187 000,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 558 058,00 11 750,00 569 808,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 214,00 2 950,00 59 164,00 

ŻŁOBEK SAMORZĄDOWY W MŚCICACH 56 214,00 2 950,00 59 164,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00 2 500,00 19 300,00 

ŻŁOBEK SAMORZĄDOWY W MŚCICACH 16 800,00 2 500,00 19 300,00 

4260 Zakup energii 31 400,00 5 200,00 36 600,00 

ŻŁOBEK SAMORZĄDOWY W MŚCICACH 31 400,00 5 200,00 36 600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 077,00 1 100,00 11 177,00 

ŻŁOBEK SAMORZĄDOWY W MŚCICACH 10 077,00 1 100,00 11 177,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 78



85595 Pozostała działalność 6 248,00 1 209,65 7 457,65 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 6 083,00 1 373,00 7 456,00 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 6 083,00 1 373,00 7 456,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 165,00 -163,35 1,65 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 165,00 -163,35 1,65 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 262 214,12 10 677,43 10 272 891,55 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 6 000,00 122,15 6 122,15 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 122,15 6 122,15 

GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY 6 000,00 122,15 6 122,15 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 -1 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY 1 000,00 -1 000,00 0,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 442,89 8 295,67 27 738,56 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 081,11 8 295,67 27 376,78 

Urząd Gminy 19 081,11 8 295,67 27 376,78 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 916 573,34 4 179,61 1 920 752,95 

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 821,60 1 821,60 

Urząd Gminy 0,00 1 821,60 1 821,60 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 399 461,87 2 358,01 401 819,88 

Urząd Gminy 399 461,87 2 358,01 401 819,88 

90095 Pozostała działalność 2 877 319,74 -920,00 2 876 399,74 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 362 495,51 -920,00 2 361 575,51 

Urząd Gminy 2 362 495,51 -920,00 2 361 575,51 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 462 632,66 1 800,00 2 464 432,66 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 071 432,66 1 800,00 2 073 232,66 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 920,00 1 800,00 24 720,00 

Urząd Gminy 22 920,00 1 800,00 24 720,00 

926 Kultura fizyczna 255 911,74 5 000,00 260 911,74 

92601 Obiekty sportowe 110 071,74 5 000,00 115 071,74 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 400,00 5 000,00 36 400,00 

Urząd Gminy 31 400,00 5 000,00 36 400,00 

Razem: 65 607 922,50 1 623 146,22 67 231 068,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 78


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 3 (7)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-02T15:48:31+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




